Nejprodávanější baterie v ČR a SR
NOVINKY 2025
 PLATNOST OD 4/2025
Piktogramy
prodloužená
záruka
na kartuši „7 let“
easy clean

VYBRANÝCH PRODUKTŮ OD 1. 1. 2025
ZKRATKA
objednací kód 2024
ZKRATKA
objednací kód 2025 EAN NÁZEV
SE/57920 008001MT 5903738200023 Sedlo baterie 57920, 57960
W0601 0601W 5901095692994 Oběhové elektronické čerpadlo Ferro 25-40/180mm
W0602 0602W 5901095693007 Oběhové elektronické čerpadlo Ferro 25-60/180mm
W0603 0603W 5901095693014 Oběhové elektronické čerpadlo Ferro 25-40/130mm
W0604 0604W 5901095693021 Oběhové elektronické čerpadlo Ferro 25-60/130mm
PR/82220 BAG11P-SWITCH-Q 5902194972802 PR/82220, přepínač baterie 82220
82020/1,0 BAQ1 5902194946629 Nástěnná vanová baterie bez příslušenství ALGEO SQUARE chrom
82045,0 BAQ11A 5902194971140 Vanová stojánková baterie 4-otvorová ALGEO SQUARE chrom
82220,0 BAQ11P 5902194971157 Vanová nástěnná podomítková baterie ALGEO SQUARE chrom
82003,0 BAQ2 5902194946636 Umyvadlová stojánková baterie ALGEO SQUARE chrom
82501,0 BAQ2L 5902194956079 Umyvadlová stojánková baterie vysoká ALGEO SQUARE chrom
82200,0 BAQ3PA22 5902194971171 Umyvadlová nástěnná podomítková baterie ALGEO SQUAREchrom
82713,0 BAQ4 5902194946643 Dřezová stojánková baterie ALGEO SQUARE chrom
82011,0 BAQ6 5902194946650 Stojánková bidetová baterie  ALGEO SQUARE chrom
82061/1,0 BAQ7 5902194946667 Nástěnná sprchová baterie bez přísl. ALGEO SQUARE chrom
82050R,0 BAQ7P 5902194946674 Sprchová podomítková baterie ALGEO SQUARE chrom
70710,0 BLG4 5901095691522 Dřezová stojánková baterie chrom
70481,0 BMS4 5902194946612 Dřezová stojánková baterie chrom
CISTIC MALY CISTIC-MALY 8590309111740 Čistič malý 0.1 l- DEKALKO
CISTIC VELKY CISTIC-VELKY 8590309111733 Čistič velký 0.28 l  - DEKALKO
CF3003/15 EZ1212K 8590309103875 Rohový ventil bez filtru 1/2"x 1/2"
CF3003/10 EZ1238K 8590309103851 Rohový ventil bez filtru 1/2"x3/8"
CF3008/10 EZ1238KF 8590309065456 Rohový ventil s filtrem hliníková páka 1/2"x 3/8"
CF3003/10M EZ1238MK 8590309103868 Rohový ventil bez filtru 1/2"x 3/8" s matkou
JY508/15 F02 5902194912990 Šikmý "Y" filtr 1/2"
JY508/20 F03 5902194913010 Šikmý "Y" filtr 3/4"
JY508/32 F04 5902194913034 Šikmý "Y" filtr 5/4"
JY508/40 F05 5902194913041 Šikmý "Y" filtr 6/4"
JY508/25 F06 5902194913058 Šikmý "Y" filtr 1"
JY508/25 F07 5902194913065 Šikmý "Y" filtr 1"
JY508/65 F08 5901095606960 Šikmý "Y" filtr 2 1/2"
JY508/80 F09 5901095606977 Šikmý "Y" filtr 3"
JY508/100 F10 5901095606984 Šikmý "Y" filtr 4"
CA/81001 G07BDJ 5902194900010 Kartuše Dijon speciální
CA/75713 G07VL 5901095639913 Kartuše 75713 eco
V/Z501,0 GP501 5903738226382 Uzavírací ventil k Z501 a Z502
CTERM/2962 GT1TRM 5902194930048 Termostatický ventil baterie 2962
JY502/32 K18 5902194913959 Zpětná klapka s nerezovým filtrem 5/4"
JY502/15 K20 5902194913973 Zpětná klapka s nerezovým filtrem 1/2"
JY502/20 K21 5902194913980 Zpětná klapka s nerezovým filtrem 3/4"
JY502/25 K22 5902194913997 Zpětná klapka s nerezovým filtrem 1"
JY502/40 K24 5902194914000 Zpětná klapka s nerezovým filtrem 6/4"
JY502/50 K25 5902194914017 Zpětná klapka s nerezovým filtrem 2"
PL115/15 KGMS1 5902194958141 Plynový kulový kohout MM - motýlek 1/2"
PL115/20 KGMS2 5902194958158 Plynový kulový kohout MM - motýlek 3/4"

20
ZKRATKA
objednací kód 2024
ZKRATKA
objednací kód 2025 EAN NÁZEV
LU137/25 KPH3 5902194914642 Luxusní plnoprůtočný kulový kohout s pákou MM 1"
LU137/32 KPH4 5902194914659 Luxusní plnoprůtočný kulový kohout s pákou MM 5/4"
LU137/40 KPH5 5902194914666 Luxusní plnoprůtočný kulový kohout s pákou MM 6/4"
LU137/50 KPH6 5902194914673 Luxusní plnoprůtočný kulový kohout s pákou MM 2"
KRYTKA NT IV KRYTKA-NT-IV 8590309028642 Krytka pochromovaná
LU118/15 KSH1 5902194915151 Luxusní plnoprůtočný kohout s motýlkem a šroubením ŠM 1/2"
LU118/20 KSH2 5902194915168 Luxusní plnoprůtočný kohout s motýlkem a šroubením ŠM 3/4"
LU118/25 KSH3 5902194915175 Luxusní plnoprůtočný kohout s motýlkem a šroubením ŠM 1"
JY520/25 KSP1 5901095691355 Kulový kohout 1" s půlšroubením k čerpadlu 6/4"
JY521/25 KSP2 5901095691362 Kulový kohout 1" s půlšroubením k čerpadlu 6/4"
RA341/25 LZ06YK 8590309048503 Radiatorový uzavírací ventil dvojitý přímý 3/4"
RA351/25 LZ07YK 5902194927215 Radiatorový uzavírací ventil dvojitý rohový 3/4"
FT305/20 N02SOL 5901095687877 solární mosazná matka 3/4
FT305/25 N03SOL 5901095687884 solární mosazná matka 1"
KITRETRO,0 N160 5902194955904 Sprchová Sada RETRO chrom
KITRETRO,46 N160BR 5902194964296 Sprchová Sada RETRO bronz
CF3019M P480 5901095606724 Mezikus 3/4"x3/4"
PF/KFP1 PF-KFP1 5903738241941 Ovládací páka ke kulovému kohoutu
PER/Z201,0 PCH201-Q 5902194986472 Areátor k baterii Z201 chrom
PER,020 PCH3VL 5901095639821 Spořič vody pro spchovou nebo vanovou baterii ECO 1/2"x1/2"
PER,001 PCH41VL 5901095673849 Aerátor na umyvadlovou a dřezovou baterii ECO  M24 x 1 mm
PER,012 PCH4VL 5901095639838 Sada 2 ks aerátorů na umyvadlovou nebo dřezovou baterii M24
PER/80713,0 PCHBBO 5902194906593 Aerátor k baterii 80713 chrom M18x1
PER/70481 PCHBMS4-Q 5902194948463 Aerátorem k baterii 70481
PLECH ELIS PLECH-ELIS 8590309068457 Vložka disku pro Elis
PLECH KATE PLECH-KATE 8590309068464 Vložka disku pro Kate
PLECHMETALIA 1 PLECHMETALIA-1 8590309028802 Montážní plech Metalia 1
PLECHMETALIA 10 PLECHMETALIA-10 8590309118503 Montážní plech Metalia 10
PLECHMETALIA 11 PLECHMETALIA-11 8590309062431 Vložka disku Metalia 11
PLECHMETALIA 3 PLECHMETALIA-3 8590309028789 Montážní plech Metalia 3
PLECHMETALIA 9 PLECHMETALIA-9 8590309118510 Montážní plech Metalia 9
PLECH NATY PLECH-NATY 8590309068471 Vložka disku pro Naty
PODLOZKA PLAST PODLOZKA-PLAST 8590309044697 Plastová vystužovací podložka pod dřez
104/20 PWS1 5901095607165 Nerezová hadička M1/2" x M1/2"-20cm
114/20 PWS11 5901095607073 Nerezová hadička Š1/2" x M1/2" -20cm
104/30 PWS2 5901095607172 Nerezová hadička M1/2" x M1/2" -30cm
104/120 PWS20 5901095615009 Nerezová hadička M1/2" x M1/2"-120cm
111/20 PWS201 5901095673153 Nerezová hadička Š3/8" x M3/8" -20cm
111/30 PWS202 5901095673146 Nerezová hadička Š3/8" x M3/8"-30cm
111/40 PWS203 5901095673139 Nerezová hadička Š3/8" x M3/8"-40cm
111/50 PWS204 5901095673122 Nerezová hadička Š3/8" x M3/8"-50cm
111/60 PWS205 5901095673160 Nerezová hadička Š3/8" x M3/8"-60cm
111/80 PWS206 5901095673177 Nerezová hadička Š3/8" x M3/8"-80cm

21
ZKRATKA
objednací kód 2024
ZKRATKA
objednací kód 2025 EAN NÁZEV
104/180 PWS32 5901095673368 Nerezová hadička M1/2" x M1/2"-180cm
104/50 PWS4 5901095607196 Nerezová hadička M1/2" x M1/2"-50cm
114/50 PWS41 5901095607103 Nerezová hadička Š1/2" x M1/2"-50cm
104/210 PWS42 5901095673375 Nerezová hadička M1/2" x M1/2" -210cm
104/60 PWS5 5901095607202 Nerezová hadička M1/2" x M1/2"-60cm
126/40 PWS502 5901095673399 Nerezová hadička M3/4" x M3/4"-40cm
126/50 PWS503 5901095673405 Nerezová hadička M3/4" x M3/4"-50cm
126/80 PWS504 5901095673412 Nerezová hadička M3/4" x M3/4" -80cm
127/30 PWS505 5901095673429 Nerezová hadička Š3/4" x M3/4"-30cm
127/40 PWS506 5901095673436 Nerezová hadička Š3/4" x M3/4"-40cm
127/50 PWS507 5901095673443 Nerezová hadička Š3/4" x M3/4"-50cm
127/80 PWS508 5901095673450 Nerezová hadička Š3/4" x M3/4" -80cm
114/60 PWS51 5901095607110 Nerezová hadička Š1/2" x M1/2"-60cm
114/120 PWS511 5901095616587 Nerezová hadička Š1/2" x M1/2"-120cm
126/30 PWS611 5901095616242 Nerezová hadička M3/4" x M3/4"-30cm
104/80 PWS7 5901095607226 Nerezová hadička M1/2" x M1/2"-80cm
114/80 PWS71 5901095607134 Nerezová hadička Š1/2" x M1/2"-80cm
103/20 PWS811 5901095616365 Nerezová hadička M1/2" x M3/8" -20cm
103/180 PWS812 5901095673467 Nerezová hadička M1/2" x M3/8"-180cm
103/210 PWS813 5901095673474 Nerezová hadička M1/2" x M3/8" -210cm
103/30 PWS82 5901095616372 Nerezová hadička M1/2" x M3/8" -30cm
103/40 PWS83 5901095616389 Nerezová hadička M1/2" x M3/8"-40cm
103/50 PWS84 5901095616396 Nerezová hadička M1/2" x M3/8"-50cm
103/60 PWS85 5901095616402 Nerezová hadička M1/2" x M3/8"-60cm
103/80 PWS86 5901095616419 Nerezová hadička M1/2" x M3/8"-80cm
103/100 PWS87 5901095616426 Nerezová hadička M1/2" x M3/8"-100cm
103/120 PWS88 5901095673481 Nerezová hadička M1/2" x M3/8"-120cm
103/150 PWS89 5901095673498 Nerezová hadička M1/2" x M3/8"-150cm
104/100 PWS9 5901095607240 Nerezová hadička M1/2" x M1/2"-100cm
114/100 PWS91 5901095607158 Nerezová hadička Š1/2" x M1/2"-100cm
101/30 PWS911 5901095616433 Nerezová hadička M3/8"x M3/8" -30cm
101/180 PWS912 5901095673504 Nerezová hadička M3/8" x M3/8" -180cm
101/210 PWS913 5901095673511 Nerezová hadička M3/8"xM3/8" -210cm
101/40 PWS92 5901095616440 Nerezová hadička M3/8" x M3/8" -40cm
101/50 PWS93 5901095616457 Nerezová hadička M3/8" x M3/8"-50cm
101/60 PWS94 5901095616464 Nerezová hadička M3/8" x M3/8"-60cm
101/20 PWS95 5901095673528 Nerezová hadička M3/8" x M3/8" -20cm
101/80 PWS96 5901095673108 Nerezová hadička M3/8" x M3/8"-80cm
101/100 PWS97 5901095673535 Nerezová hadička M3/8" x M3/8" -100cm
101/120 PWS98 5901095673542 Nerezová hadička M3/8" x M3/8" -120cm
101/150 PWS99 5901095673559 Nerezová hadička M3/8" x M3/8"-150cm
H/72081,0 RG006 5901095619885 Hadice k teleskopické baterii chrom
H/74781,0 RG007 5901095656316 Hadice k teleskopické baterii chrom

22
ZKRATKA
objednací kód 2024
ZKRATKA
objednací kód 2025 EAN NÁZEV
130/35 WBS11 5901095607066 Přívodní hadička M10 x 3/8"-35cm
130/50 WBS12 5901095607059 Přívodní hadička M10 x 3/8"-50cm
130/60 WBS18 5901095615511 Přívodní hadička M10 x 3/8" -60cm
131/50 WBS201 5901095673566 Přívodní hadička s nástavcem M10 x 3/8"-50cm
131/70 WBS202 5901095673573 Přívodní hadička s nástavcem M10 x 3/8" -70cm
TBOX13PG WHB8814000000/PL1 5907510157611 Hydraulický modul T-BOX 13 PG
TBOX18PG WHB8815000000/PL1 5907510157598 Hydraulický modul T-BOX 18 PG
TBOX13PGPRO WHB8816000000/PL1 5907510157574 Hydraulický modul T-BOX 13 PG PRO
TBOX18PGPRO WHB8817000000/PL1 5907510157550 Hydraulický modul T-BOX 18 PG PRO
TBOX13P WHB8822000000/PL1 5907510157802 Hydraulický modul T-BOX 13 P
TBOX18P WHB8823000000/PL1 5907510157789 Hydraulický modul T-BOX 18 P
TBOX13PPRO WHB8824000000/PL1 5907510157765 Hydraulický modul T-BOX 13 P PRO
TBOX18PPRO WHB8825000000/PL1 5907510157734 Hydraulický modul T-BOX 18 P PRO
RAM173,0 WWP02 5901095664526 Nástěnné výtokové ramínko k podomítkovým bateriím
TR/73091 XJ003 5901095663055 Těsnění ramene 73091
CF3010/15 Z1212KF 5901095659331 Rohový ventil s filtrem, krytkou a kovovou pákou 1/2x1/2
CF3002/20 Z1234G 5901095659935 Rohový ventil s krytkou a kovovou pákou 1/2"x3/4"
CF3010/20 Z1234KF 5901095659348 Pračkový rohový ventil s filtrem krytkou a kov.pákou1/2x3/4"
CF3002/10 Z1238G 5901095659928 Rohový vřetenový ventil 1/2"x3/8"
CF3009/10 Z1238K 5901095649547 Rohový ventil s krytkou a kovovou pákou 1/2x3/8
CF3010/10 Z1238KF 5901095649530 Rohový ventil s filtrem, krytkou a kovovou pákou 1/2x3/8
CF3002/10M Z1238MG 8590309111993 Rohový vřetenový ventil 3/8" s matkou
CF3010/10M Z1238MKF 8590309071372 Rohový ventil s filtrem, kov pákou a převl matkou 1/2x3/8
CF3019 Z250 5901095606717 Pračkový ventil s mezikusem 3/4"x3/4"x3/4"
CF3013/10 Z293 5901095626234 Rohový ventil keramický s krytkou a kovovou pákou 1/2x3/8
CF3012/10 Z295 5901095626203 Rohový ventil keramický s krytkou a kovovou pákou 1/2x3/8
JY507/20 ZS1K 5902194919463 Mosazný sací koš 3/4"
JY507/25 ZS2K 5902194919487 Mosazný sací koš 1"
JY507/32 ZS3K 5902194919494 Mosazný sací koš 5/4"
JY507/40 ZS4K 5902194919500 Mosazný sací koš 6/4"
JY135/15 ZSU1S 5901095687129 Vypouštěcí ventil s těsněním pro solar (do 150 C) 1/2"
ZTM1 ZTM01 5901095663123 Sada na radiatory s termostatem přímá 1/2"
ZTM2 ZTM02 5901095663130 Sada na radiatory s termostatem rohová 1/2"
ZTV1 ZTV01 5901095665080 Sada s termostatem spodní přímá 1/2"
ZTV2 ZTV02 5901095665097 Sada s termostatem spodní rohová 1/2"
JY503/15 ZZ1 5902194919845 Univerzální zpětná klapka 1/2"
JY503/20 ZZ2 5902194919852 Univerzální zpětná klapka 3/4"
JY503/25 ZZ3 5902194919869 Univerzální zpětná klapka 1"
JY503/32 ZZ4 5902194919876 Univerzální zpětná klapka 5/4"
JY503/40 ZZ5 5902194919883 Univerzální zpětná klapka 6/4"
JY503/50 ZZ6 5902194919890 Univerzální zpětná klapka 2"
JY503/65 ZZ7 5901095606939 Univerzální zpětná klapka 2 1/2"
JY503/80 ZZ8 5901095606946 Univerzální zpětná klapka 3"